АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

                                                                                                                                                                                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      29.12.2017 г.                                           №  117                             с. Летник
О внесении изменений в муниципальную

программу  Летницкого сельского
поселения «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности»
В соответствии с постановлением Администрации Летницкого сельского поселения от 28.08.2013 № 66/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Летницкого сельского поселения»
Постановляю:

1. Внести изменения в муниципальную программу Летницкого сельского поселения «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности» согласно приложению.

         2. Специалистам Администрации Летницкого сельского поселения (Пожидаеву С. В.) обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте Администрации поселения в сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации
Летницкого сельского поселения                                                     Н. А. Ельтинова
         Приложение                                                                                                                                                                                                                                                                  к постановлению Летницкого
сельского поселения

                                                                             от 29.12.2017 г.  № 117
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Всего по Программе:  168,6 тыс. рублей
2014-  местный бюджет – 34,3 тыс. руб.
2015 – местный бюджет -  34,3 тыс.руб.
2016- местный бюджет   - 45,0 тыс.руб.
2017- местный бюджет - 25,0 тыс.руб.
2018- местный бюджет  -  10,0 тыс.руб.
2019- местный бюджет -  10,0 тыс.руб.
2020- местный бюджет -  10,0 тыс.руб.

При формировании проекта бюджета поселения на 2014 - 2020годы объем средств, выделяемых на реализацию мероприятий Программы, уточняется с учетом возможностей бюджета поселения.